
  
Techninių duomenų lapas

Mud Remover
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 1

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas Vanduo su specialiais plovikliais
Konsistencija Skystis
Tankis 1,00 g/ml
Naudojimo temperatūra 5 °C → 35 °C
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
Mud Remover yra paruoštas naudojimui, 
profesionalus, efektyvus valiklis, dviračių rėmų, 
ratų ir vairo valymui.

Savybės
 Pašalinkite pridžiūvusius nešvarumus, 

smėlį ir dulkes
 Puikios valymo savybės
 Paruošta naudojimui
 Nedegūs
 Sudėtyje nėra kenksmingų tirpiklių ar 

rūgščių

Naudojimas
 Nuvalykite įsisenėjusius nešvarumus ir 

purvą nuo dviračių rėmų, ratų ir vairo.
 Tinka matiniams, dažytiems ir nedažytiems 

paviršiams bei karboniniams paviršiams

Įpakavimas
Spalva: žalia
Įpakavimas: 1 l butelis

Galiojimo laikas
3 metai neatidarytoje pakuotėje vėsioje ir 
sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje.

Naudojimas
Naudojimas: Purkškite Mud Remover labai 
užterštose vietose. Leiskite putoms  kelias 
minutes suveikti. Sunkiai pašalinamus 
nešvarumus ar įsisenėjusį purvą galima 
nuvalyti kempine. Tada kruopščiai 
praskalaukite dideliu kiekiu vandens ir 
nusausinkite sausa šluoste arba išdžiovinkite 
fenu.
 

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu.
Pavojinga. Naudojant laikykitės atsargumo 
priemonių.

Pastabos
 Mud Remover yra šiek tiek šarminis.
 Mes primygtinai rekomenduojame 

nenaudoti produkto tiesioginėje saulės 
šviesoje, nes jis džius labai greitai.


